
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

NR LVII/199/09 

z dnia 7 sierpnia 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum w sprawie odwołania  
Prezydenta Miasta Lubina z powodu nieudzielenia absolutorium 

Na podstawie art. 11, art. 12 i art. 28a ust. 3, 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153,  

poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180,  

poz. 111) oraz art. 2, art. 4, art. 5 ust. 1b i 1c, art. 9, art. 10 i art. 24a ust. 1 

ustawy z dnia 15 września 2000 roku o referendum lokalnym (Dz. U.  

z 2000 r. Nr 88, poz. 985; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457;  

z 2007 r. Nr 112, poz. 766) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu (uchwała nr II-118/2009 
z dnia 21 maja 2009 r.) postanawia się o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania 
Prezydenta Miasta Lubina z powodu nieudzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu miasta Lu-
bina za rok 2008. 

§ 2 

Ustala się następującą treść pytania referendum: 
„Czy jesteś za odwołaniem Pana Roberta Raczyńskiego z funkcji Prezydenta Miasta Lubina?” 
Pod pytaniem umieszczone będą dwa warianty odpowiedzi: „TAK”, „NIE”. 

§ 3 

Termin przeprowadzenia referendum, wzór karty do głosowania oraz kalendarz czynności związanych 
z przeprowadzeniem referendum określi Komisarz Wyborczy w Legnicy w postanowieniu o przeprowa-
dzeniu referendum. 

§ 4 

Przewodniczący Rady zobowiązany jest przekazać niniejszą uchwałę Komisarzowi Wyborczemu w Le-
gnicy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz podlega bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie miasta i wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Lubina. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
MAREK BUBNOWSKI 


